



# Årsredovisning

## Bran deye Sales & Partner AB

Organisationsnummer: 559108-1210  
Räkenskapsår: 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Helsingborg

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Henrik Mauritzon  
Styrelseledamot  
2022-12-09

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets ska bedriva marknadsföring och försäljning av livsmedel, handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Helsingborg, Skåne.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året utökat samarbetet med flera partners inom livsmedelsbranschen samtidigt som kundstocken har utökats. Vidare har marknaden stabiliserats ytterligare efter utbrottet av Covid-19 våren 2020. Under andra halvan av året har det skett stora prisökningar till följd av ökade produktionskostnader och frakter.

### Flerårsöversikt

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30	2019-07-01 -2020-06-30	2018-07-01 -2019-06-30
Nettoomsättning (tkr)	17 401	8 893	5 988	2 210
Resultat efter finansiella poster (tkr)	1 408	1 056	210	62
Soliditet (%)	27,9	21,6	8,5	5,9

Omsättningen har ökat till följd av utökat samarbetet med flera partners inom livsmedelsbranschen, ett utökat produktsortiment samt ökat antal kunder.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>50 000</b>	<b>115 558</b>	<b>605 426</b>	<b>770 984</b>
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		605 426	-605 426	0
Årets resultat			817 245	817 245
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>220 983</b>	<b>817 245</b>	<b>1 088 228</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	220 983
Årets resultat	817 245
<b>Summa</b>	<b>1 038 228</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	538 228
<b>Summa</b>	<b>1 038 228</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1 2	2022-06-30	2021-06-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		17 400 860	8 893 439
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>17 400 860</b>	<b>8 893 439</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-10 451 412	-5 044 529
Övriga externa kostnader		-2 313 979	-1 104 043
Personalkostnader	3	-3 006 262	-1 612 532
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 806	-16 116
Övriga rörelsekostnader		-161 831	-28 353
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 973 290</b>	<b>-7 805 573</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 427 570</b>	<b>1 087 866</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 072	-31 811
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-19 072</b>	<b>-31 811</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 408 498</b>	<b>1 056 055</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Lämnade koncernbidrag		0	-4 000
Förändring av periodiseringsfonder		-360 000	-270 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-360 000</b>	<b>-274 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 048 498</b>	<b>782 055</b>
Skatt på årets resultat		-231 253	-176 702
Övriga skattekostnader		0	73
<b>Årets resultat</b>		<b>817 245</b>	<b>605 426</b>

## Balansräkning

	Not	2022-06-30	2021-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	136 815	52 594
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>136 815</b>	<b>52 594</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	51 900	51 900
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>51 900</b>	<b>51 900</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>188 715</b>	<b>104 494</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 666 639	1 922 862
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>2 666 639</b>	<b>1 922 862</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 683 004	1 283 464
Övriga fordringar		235 296	4 158
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		301 626	292 418
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 219 926</b>	<b>1 580 040</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		846 378	1 239 990
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>846 378</b>	<b>1 239 990</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 732 943</b>	<b>4 742 892</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 921 658</b>	<b>4 847 386</b>

## Balansräkning

	Not	2022-06-30	2021-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		220 983	115 558
Årets resultat		817 245	605 426
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 038 228</b>	<b>720 984</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 088 228</b>	<b>770 984</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		710 000	350 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>710 000</b>	<b>350 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	500 000
Skulder till koncernföretag		50 176	49 692
Övriga skulder		320 000	320 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>370 176</b>	<b>869 692</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 583 088	1 521 936
Skatteskulder		488 939	271 489
Övriga skulder		702 221	540 544
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		979 006	522 741
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 753 254</b>	<b>2 856 710</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	7	<b>5 921 658</b>	<b>4 847 386</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag på löpande räkning genom att inkomsten redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs.

### Not 2. Upplysning om moderföretag

Bolaget upprättar ingen koncernredovisning med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap § 3.

### Not 3. Medelantal anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantal anställda	3	2

### Not 4. Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	80 582	29 479
Inköp	124 026	51 103
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>204 608</b>	<b>80 582</b>
Ingående avskrivningar	-27 988	-11 872
Årets avskrivningar	-39 805	-16 116
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-67 793</b>	<b>-27 988</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>136 815</b>	<b>52 594</b>

### Not 5. Andelar i koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	51 900	51 900
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>51 900</b>	<b>51 900</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>51 900</b>	<b>51 900</b>

	Org.nr.	Säte	Antal andelar	Kapitalandel (%)	Rösträttsandel (%)	Redovisat värde (tkr)
CU BE Sweden AB	559205-5247	Helsingborg	500	100,0	100,0	52

### Not 6. Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Bolagets långfristiga skulder saknar avtalad avbetalningsplan.

### Not 7. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2022-06-30	2021-06-30
<b>Ställda säkerheter</b>		
Företagsinteckningar	500 000	500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

Helsingborg

*Henrik Mauritzon*  
Henrik Mauritzon  
Styrelseordförande  
2022-12-07

*Henrik Höglund*  
Henrik Höglund  
Ledamot  
2022-12-07

*Mathias Lemórne*  
Mathias Lemórne  
Ledamot  
2022-12-07

*Per Mauritzson*  
Per Mauritzson  
Ledamot  
2022-12-07

*Georg Svensson*  
Georg Svensson  
Ledamot  
2022-12-07

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-08.

*Lotta Hansen*  
Lotta Hansen  
Auktoriserad revisor
